

5861

BILAN AU 31 AOUT 2025

(en Euros)

ACTIF (emplois)				
	N			N-1
	Brut	Amort / Prov	Net	
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement	0	0	0	0
Frais de recherche et développement	0	0	0	0
Donations temporaires d'usufruit	0	0	0	0
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, logiciels, droits et valeurs similaires	0	0	0	0
Immobilisations incorporelles en cours	0	0	0	0
Avances et acomptes (immo incorp)	0	0	0	0
Immobilisations corporelles				
Terrains	0	0	0	0
Constructions	0	0	0	0
Installations techniques, matériel et outillage industriels	0	0	0	0
Immobilisations corporelles en cours	0	0	0	0
Avances et acomptes (immo corp)	0	0	0	0
Biens reçus par legs ou donations destinées à être cédés	0	0	0	0
Immobilisations financières				
Participations et créances rattachées	15	0	15	25
Autres titres immobilisés	0	0	0	0
Prêts	0	0	0	0
Autres	0	0	0	0
TOTAL I	15	0	15	25
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours	0	0	0	0
Créances				
Créances clients, usagers et comptes rattachés	0	0	0	0
Créances reçues par legs ou donations	0	0	0	0
Autres (actif circulant)	987	0	987	1 117
Valeurs mobilières de placement	0	0	0	0
Instruments de trésorerie (actif circulant)	0	0	0	0
Disponibilités	135 902	0	135 902	128 038
Charges constatées d'avance	0	0	0	0
TOTAL II	136 889	0	136 889	129 155
Frais d'émission des emprunts (III)	0	0	0	0
Primes de remboursement des emprunts (IV)	0	0	0	0
Ecart de conversion Actif (V)	0	0	0	0
TOTAL I+II+III+IV+V	136 904	0	136 904	129 180

PASSIF (ressources)		
	N	N-1
FONDS PROPRES		
Fonds propres sans droit de reprise		
Fonds propres statutaires	126 075	123 005
Fonds propres complémentaires (sans drt rep)	0	0
Fonds propres avec droit de reprise		
Fonds statutaires	0	0
Fonds propres complémentaires (avec drt rep)	0	0
Ecart de réévaluation	0	0
Réserves		
Réserves statutaires ou contractuelles	0	0
Réserves pour projets de l'entité	0	0
Autres (réserves)	0	0
Report à nouveau	0	0
Excédent ou déficit de l'exercice	7 696	3 070
Situation nette	133 771	126 075
Fonds propres consommables	0	0
Subvention d'investissement	0	0
Provisions réglementées	0	0
TOTAL I	133 771	126 075
FONDS REPORTEES ET DEDIES		
Fonds reportés liés aux legs et donations	0	0
Fonds dédiés	0	0
TOTAL II	0	0
PROVISIONS		
Provisions pour risques	0	0
Provisions pour charges	0	0
TOTAL III	0	0
DETTES		
Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)	0	0
Emprunts et dettes auprès de établissements de crédit	0	0
Emprunt et dettes financières diverses	0	0
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	0	0
Dettes des legs et donations	0	0
Dettes fiscales et sociales	0	0
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	0	0
Autres dettes (bilan passif)	1 081	937
Instruments de trésorerie (bilan passif)	0	0
Produits constatés d'avance	2 051	2 168
TOTAL IV	3 132	3 105
Ecart de conversion Passif (V)	0	0
TOTAL GENERAL I+II+III+IV+V	136 904	129 180

Contrôle actif = passif

0,00

0,00

COMPTE DE RESULTAT AU 31 AOUT 2025
(en Euros)

	N	N-1
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Cotisations	0	0
Ventes de biens et services		
Ventes de biens	116	818
dont ventes de dons en nature	0	0
Ventes de prestations de service	36 622	30 805
dont parrainages	0	0
Produits de tiers financeurs		
Concours publics et subventions d'exploitation	17 230	21 089
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable	0	0
Ressources liées à la générosité du public		
Dons manuels	1 941	2 488
Mécénats	10 200	9 200
Legs, donations et assurance-vie	0	0
Contributions financières	7 645	7 308
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges	280	0
Utilisations des fonds dédiés	0	0
Autres produits	0	0
TOTAL I	74 034	71 707
CHARGES D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises	8 598	23 328
Variation de stock	0	0
Autres achats et charges externes	58 336	46 415
Aides financières	1 900	1 200
Impôts, taxes et versements assimilés	0	0
Salaires et traitements	0	0
Charges sociales	0	0
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	0	0
Dotations aux provisions	0	0
Reports en fonds dédiés	0	0
Autres charges	0	47
TOTAL II	68 834	70 989
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	5 200	718
PRODUITS FINANCIERS		
De participation	0	0
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé	0	0
Autres intérêts et produits assimilés	2 491	2 352
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge	0	0
Différences positives de change	0	0
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	0	0
TOTAL III	2 491	2 352
CHARGES FINANCIERES		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions (charges fina	0	0
Intérêts et charges assimilés	0	0
Différences négatives de change	0	0
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	0	0
TOTAL IV	0	0
2. RESULTAT FINANCIER (III-IV)	2 491	2 352
3. RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II+III-IV)	7 691	3 070
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Sur opération de gestion (prod except)	25	0
Sur opération en capital (prod except)	0	0
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges	0	0
TOTAL V	25	0
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
Sur opération de gestion (charges except)	20	0
Sur opération en capital (charges except)	0	0
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions (charges exc	0	0
TOTAL VI	20	0
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (V-VI)	5	0
Participation des salariés au résultat (VII)	0	0
Impôts sur les bénéfices (VIII)	0	0
TOTAL DES PRODUITS (I+III+V)	76 550	74 059
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VII+VIII)	68 854	70 989
EXCEDENT OU DEFICIT	7 696	3 070
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Dons en nature	0	0
Prestations en nature (contrib vol nat)	0	0
Bénévolat	0	0
TOTAL	0	0
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Secours en nature	0	0
Mises à dispositions gratuite de biens	0	0
Prestations en nature (charges contrib vol nat)	0	0
Personnel bénévole	0	0
TOTAL	0	0
Contrôle avec le bilan		
	0,00	0,00

Aides financières		
FFT	7 145	7 308
Ministère / DDJS	6 270	6 589
Subventions		
Conseil régional	0	0
Conseil général	10 960	14 500
Municipalités / intercommunalités	0	0
Autres (aides)	0	0
Total	24 375	28 397

5861

COMPTE DE RESULTAT ANALYTIQUE PAR NATURE AU 31 AOUT 2025

(en Euros)

Libellé		2024	Poids	2025	Poids	2025/2024	
						valeur	%
9B	Produits grands tournois	0	0,0%	0	0,0%	0	0,00%
9C	Produits centre de formation a	0	0,0%	0	0,0%	0	0,00%
90	Produits administratifs nets	4 378	5,9%	4 465	5,8%	87	2,00%
91	Aides fédérales	2 930	4,0%	2 680	3,5%	-250	-8,53%
92	Produits sportifs	28 698	38,7%	34 090	44,5%	5 392	18,79%
93	Produits éducatifs	0	0,0%	0	0,0%	0	0,00%
94	Produits autres	14 613	19,7%	15 569	20,3%	956	6,54%
95	Subventions	21 089	28,5%	17 230	22,5%	-3 859	-18,30%
96	Produits centre de ligue	0	0,0%	0	0,0%	0	0,00%
97	Reprise provisions	0	0,0%	25	0,0%	25	0,00%
98	Produits financiers	2 352	3,2%	2 491	3,3%	139	5,91%
99	Produits exceptionnels	0	0,0%	0	0,0%	0	0,00%
Total produits		74 059		76 550		2 491	3,36%
8A	Aides aux clubs	0	0,0%	0	0,0%	0	0,00%
8B	Charges grands tournois	0	0,0%	0	0,0%	0	0,00%
8C	Charges centre de formation	0	0,0%	0	0,0%	0	0,00%
80	Charges administratives	23 709	33,4%	22 909	33,3%	-800	-3,37%
81	Charges animation comm.	23 959	33,8%	23 259	33,8%	-700	-2,92%
82	Charges sportives	19 254	27,1%	19 497	28,3%	243	1,26%
83	Charges éducatives	0	0,0%	0	0,0%	0	0,00%
84	Charges autres	3 938	5,5%	3 057	4,4%	-881	-22,38%
85	Aides aux Comités départ	0	0,0%	0	0,0%	0	0,00%
86	Charges centre de ligue	0	0,0%	0	0,0%	0	0,00%
87	Dot amort & provisions	0	0,0%	0	0,0%	0	0,00%
88	Charges financières	129	0,2%	132	0,2%	2	1,91%
89	Charges exceptionnelles	0	0,0%	0	0,0%	0	0,00%
Total charges		70 989		68 854		-2 135	-3,01%
RESULTAT		3 070		7 696		4 626	150,67%
Contrôle avec le bilan		0,00		0,00		0,00	

Frais de personnel	0	0	0	#DIV/0!
Salaires	0	0	0	#DIV/0!
Charges	0	0	0	#DIV/0!
Taux de charges	#DIV/0!	0,0%		
Poids des produits	0,0%	0,0%		
Poids des charges	0,0%	0,0%		

Contrôle avec le compte de résultat

0,00

0,00

Taxe sur les salaires	0	0	0	#DIV/0!
-----------------------	---	---	---	---------

TABLEAU DES VARIATIONS DES IMMOBILISATIONS 2025
(en Euros)

	Montant au N-1	Acquisitions & Augmentations	Diminutions	Virement de poste à poste	Montant au N	
Immobilisations brutes						
Immobilisations incorporelles (iib)	0	0	0		0	0,00
Immobilisations corporelles (icb)	0	0	0	0	0	0,00
Immobilisations en cours (iecb)	0	0		0	0	0,00
Immobilisations financières (ifb)	25	10	20		15	0,00
Total	25	10	20	0	15	
Amortissements & provisions						
Immobilisations incorporelles (iiap)	0	0	0		0	0,00
Immobilisations corporelles (icap)	0	0	0		0	0,00
Immobilisations en cours (iecap)	0				0	0,00
Immobilisations financières (ifap)	0	0	0		0	0,00
Total	0	0	0	0	0	
Immobilisations nettes						
Immobilisations incorporelles (iin)	0	0	0	0	0	
Immobilisations corporelles (icn)	0	0	0	0	0	
Immobilisations en cours (iecn)	0	0	0	0	0	
Immobilisations financières (ifn)	25	10	20	0	15	
Total	25	10	20	0	15	
Contrôle avec le bilan 0,00 0,00 0,00						

TABLEAU DES MOUVEMENTS DES PROVISIONS 2025
(en Euros)

	Montant au N-1	Dotations	Reprises	Montant au N
Provisions pour risques LT	0	0	0	0
Provisions pour indemnités de retraite	0	0	0	0
Provisions pour charges LT hors PIDR	0	0	0	0
TOTAL	0	0	0	0
ANNEXE				
Engagement pour indemnités de retraite				0

5861

ETAT DES ECHEANCES DES CREANCES ET DES DETTES AU 31 AOUT 2025

(en Euros)

	Montant brut	Échéances	
		Jusqu'à un an	A plus d'un an
DETAIL DES CREANCES			
Prêts, dépôts et cautionnements	0		0
Avances & acomptes versés	0	0	
Clients	0	0	
Associations affiliées (créances)	987	987	
Autres créances	0	0	
TOTAL	987	987	0
DETAIL DES DETTES			
Emprunts à long et moyen terme (principal)	0		0
Intérêts provisionnés	0		
Crédits bancaires à court terme	0		
Fournisseurs	0	0	
Associations affiliées (dettes)	0	0	
Autres dettes	1 081	1 081	
TOTAL	1 081	1 081	0

5861

TABLEAU DES EMPLOIS / RESSOURCES AU 31 AOUT 2025

(en Euros)

	n
RESSOURCES	
Résultat net	7 696
(+) Dotation aux amortissements	0
(+) Dotations aux provisions long terme	0
(-) Reprise sur provisions long terme	0
(-) Quote-part subventions d'invest virées au résultat	0
MBA	7 696
Subventions d'investissements reçues	0
Nouveaux emprunts	0
Cessions / Remboursements d'immobilisations	20
Autres (ressources)	
TOTAL DES RESSOURCES	7 716
EMPLOIS	
Remboursements emprunts à long terme (part du capital < à 1 an)	0
Investissements	10
Autres (emplois)	
TOTAL DES EMPLOIS	10
VARIATION DU FONDS DE ROULEMENT	7 706

FONDS DE ROULEMENT AU 31 AOUT 2025

(en Euros)

	N-1	N	
Fonds associatifs	126 075	133 771	0,00
(+) Provisions à long terme	0	0	0,00
(+) Dette à long terme (supérieures à 1 an)		0	0,00
(-) Actif immobilisé net	25	15	0,00
FONDS DE ROULEMENT NET	126 050	133 756	

Contrôle de la variation du fonds de roulement

0,00